

Årsredovisning
för
Rays Bilservice i Uddevalla AB
556521-1496

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Magnusson, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för Rays Bilservice i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver bilservice handel med reservdelar och tillbehör till personbilar och lastbilar som auktoriserad verkstad i första hand för Citroen.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(14 mån)			
Nettoomsättning	19 756	13 913	11 896	12 088
Resultat efter finansiella poster	725	871	484	458
Soliditet (%)	21	17	18	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat mellan åren 23/24 och 24/25. Framst beror detta på att årets räkenskapsår avser 14 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	255 749	119 487	495 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			119 487	-119 487	0
Årets resultat				469 803	469 803
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	375 236	469 803	965 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 236
årets vinst	469 803
	845 039
disponeras så att	
i ny räkning överföres	845 039
	845 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-10-31 (14 mån)	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 756 044	13 912 668
Övriga rörelseintäkter		0	149 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 756 044	14 062 274
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och legoarbeten		-10 452 071	-6 132 174
Övriga externa kostnader		-3 503 623	-2 709 196
Personalkostnader	2	-4 953 850	-4 212 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 353	-74 242
Övriga rörelsekostnader		0	-8 542
Summa rörelsekostnader		-18 998 897	-13 136 497
Rörelseresultat		757 147	925 777
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 912	4 924
Räntekostnader		-41 702	-59 648
Summa finansiella poster		-31 790	-54 724
Resultat efter finansiella poster		725 357	871 053
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-125 000	-806 975
Förändring av överavskrivningar		0	100 992
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-705 983
Resultat före skatt		600 357	165 070
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 554	-45 583
Årets resultat		469 803	119 487

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	612 268	165 333
Summa materiella anläggningstillgångar		612 268	165 333
Summa anläggningstillgångar		612 268	165 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 745 432	1 817 371
Summa varulager		2 745 432	1 817 371
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		621 463	843 300
Fordringar hos koncernföretag		814 462	363 129
Övriga fordringar		9 240	194 743
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		277 000	151 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 400	100 253
Summa kortfristiga fordringar		1 898 565	1 653 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 351	89 080
Summa kassa och bank		73 351	89 080
Summa omsättningstillgångar		4 717 348	3 559 869
SUMMA TILLGÅNGAR		5 329 616	3 725 202

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		375 236	255 749
Årets resultat		469 803	119 487
Summa fritt eget kapital		845 039	375 236
Summa eget kapital		965 039	495 236

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		175 000	175 000
Summa obeskattade reserver		175 000	175 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	4	246 107	305 579
Övriga skulder till kreditinstitut	5	477 519	139 649
Övriga skulder		0	840 025
Summa långfristiga skulder		723 626	1 285 253

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5	81 204	30 840
Leverantörsskulder		632 725	657 855
Skulder till koncernföretag		1 028 750	0
Skatteskulder		165 150	0
Övriga skulder		921 570	467 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		636 552	613 111
Summa kortfristiga skulder		3 465 951	1 769 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 329 616

3 725 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar sker linjärt under nyttjandeperioden. Restvärden vid dess slut beaktas inte vid fastställande av avskrivningsbelopp.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-10-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 601 249	1 703 749
Inköp	536 288	145 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-247 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 137 537	1 601 249
Ingående avskrivningar	-1 435 916	-1 480 350
Försäljningar/utrangeringar	0	85 292
Årets avskrivningar	-89 353	-40 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 525 269	-1 435 916
Utgående redovisat värde	612 268	165 333

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-10-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	246 107	307 352

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 558 724 kr (170 489 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	477 520	139 649
	477 520	139 649
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 204	30 840
	81 204	30 840

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	523 350	165 333
	1 023 350	665 333

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Niklas Magnusson
Niklas Magnusson
Ordförande
2026-04-30

Patrik Ejderteg
Patrik Ejderteg
2026-04-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
